Niro EV

L7

Privatleasing

Upgrade Reduktionsgear
Udbetaling: 9.995 kr. Mdl. ydelse fra: 4.495 kr./md.
Med Niro EV kan du kare 100% elektrisk og nyde godt af en

rummelig og moderne elbil med laekre features, en reekke
avancerede sikkerhedsteknologier og stor udstyrspakke som

standard.

Niro EV: Halvéarlig CO2 ejer-afgift: 390kr. Batteri: 64,8kWh. Forbrug*: Ned til

162Wh/km. Reekkevidde*: Op til 460km. CO2: 0g/km under karsel. Opladningstid

under optimale ladeforhold v. normalladning 0-100%: Ned til 6,5timer v. max

ladeeffekt 11kW; Hurtig-/lynladning 0-80%: Ned til 43minutter v. max ladeeffekt pa

72kW. Op til 7 &rs fabriksgaranti, dog maks. 150.000 km. Bilen er vist med

ekstraudstyr. *Forbrug og reekkevidde pavirkes af bl.a. kerestil, vejrforhold og
ekstraudstyr. Der kan forekomme omkostninger til ladeboks og installation heraf.

Modellerne er vist med ekstraudstyr. Op til 7 ars fabriksgaranti, dog maks.

150.000 km.

Se et priseksempel

Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

21/11-2024

10.000 km
9.995 kr.
36 mdr.
4.495 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

64.935 kr.
172.815 kr.

15.000 km
9.995 kr.
36 mdr.
4.795 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

68.535 kr.
183.615 kr.

111

20.000 km
9.995 kr.
36 mdr.
5.095 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

72.135 kr.
194.415 kr.

25.000 km
9.995 kr.
36 mdr.
5.395 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

75.735 kr.
205.215 kr.

30.000 km
9.995 kr.
36 mdr.
5.695 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

79.335 kr.
216.015 kr.



Kilometer
Udbetaling

Labetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

Kilometer
Udbetaling

Lagbetid

Manedlig ydelse
Gran afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

21/11-2024

L7

Privatleasing

10.000 km
19.995 kr.
36 mdr.
4,195 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

71.335 kr.
172.015 kr.

10.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
3.895 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

77.735 kr.
171.215 kr.

15.000 km
19.995 kr.
36 mdr.
4.795 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

78.535 kr.
193.615 kr.

15.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
4.195 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

81.335 kr.
182.015 kr.

20.000 km
19.995 kr.
36 mdr.
5.095 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

82.135 kr.
204.415 kr.

20.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
4.495 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

84.935 kr.
192.815 kr.

25.000 km
19.995 kr.
36 mdr.
5.395 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

85.735 kr.
215.215 kr.

25.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
4.795 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

88.535 kr.
203.615 kr.

30.000 km
19.995 kr.
36 mdr.
5.695 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

89.335 kr.
226.015 kr.

30.000 km
29.995 kr.
36 mdr.
5.095 kr.
390/ halvar
1.000 kr.

92.135 kr.
214.415 kr.



